Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições de Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de Saúde, para suprir a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde, carga horária de 40 (Quarenta) horas semanais.

VALOR MENSAL: R$: 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde                                                                                    25.91-Fundo Municipal de Saúde

10.301.103.2675-Gerenciamento das Ações da Atenção Básica/Estratégia de Saúde da Família PRÓ CIDADÃO Corumbá.

[...]

Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições de Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de Saúde, para suprir a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde, carga horária de 40 (Quarenta) horas semanais.

VALOR MENSAL: R$: 1400,00 (um mil e quatrocentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde                                                                                    25.91-Fundo Municipal de Saúde

10.301.103.2675-Gerenciamento das Ações da Atenção Básica/Estratégia de Saúde da Família PRÓ CIDADÃO Corumbá.